
Kdo kope, ten slope

Patroni vinných hlav, kteří si v rámci projektu &quot;Mějte svoji hlavu&quot; adoptovali vinný keřík na
vinici pod hrádkem Lampelberg, si tentokrát na vlastní kůži vyzkouší zelené práce ve vinici. Pak je
samozřejmě čeká odměna v podobě degustace lahodných vín! Adopce vinných hlav stále pokračuje!" Jedna
okopávka je lepší než dvojitá zálivka. Před parným létem potřebuje vinohrad prokypřit, aby se vláha ke
kořenům vinných hlav lépe dostala. Okopáváním tak patroni svých hlav odstraní plevel, který ubírá hlavám
cennou tekutinu, a taktéž naruší půdní škraloup, který brání vodě v průniku. Nejenom těžká práce vinaře, ale
i sladká odměna z loňské úrody čeká na naše patrony hlav u hrádku Lampelberg. Akce je určena pro patrony
vinných hlav, kteří prochází celoročně zábavnou formou celý vinařův rok, za doprovodu vinohradníka pečují
o svůj adoptovaný vinný keř a každou svou návštěvu zakončí posezením ve sklípku s degustací vín a
občerstvením. Adopce dalších vinných hlav stále pokračují! Změna termínu vyhrazena.

Start: 20.06.2015

End: 20.06.2015

E-mail: lucie@wewine.cz

Web: www.mejtesvojihlavu.cz

Phone: 727970493

GPS: 48°45'13.031"N 6°8'21.514"E

Place: vinice u hrádku Lampelberg

Organizator: Lucie Trilcová

$LOGOIMAGE

1


	kdo-kope-ten-slope.html

